PORTARIA N.º 0389, de 17 de junho de 2019.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA INSTRUTORES

VOLUNTÁRIOS APRESENTAREM PROJETOS DE CAPACITAÇÃO

(CURSOS/TREINAMENTOS) PARA SERVIDORES DA UESB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro

de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital n° 068/2019,

alterado pela Portaria nº. 0328/2019, publicados, respectivamente, nas edições do Diário Oficial do

Estado (D.O.E) de 10 e 23/05/2019,

RESOLVE:

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado Final da Chamada Pública para

Instrutores Voluntários apresentarem Projetos de Capacitação (Cursos/ Treinamentos), através

de servidores lotados nesta Instituição, nos Campi de Vitória da Conquista, Jequié e Itapetinga, de

acordo com as relações constantes no Anexo Único desta Portaria.

Parágrafo Único - O referido Anexo, com as relações dos candidatos

classificados, encontra-se disponível no site da UESB (www.uesb.br), que se torna parte integrante da

presente Portaria.

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá apresentar recurso, no

prazo de 03 (três) dias, após a publicação no D.O.E, em horário de expediente, observando o item 7. do

Edital nº. 068/2019.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS HENRIQUE FERNANDES

REITOR EM EXERCÍCIO

http://www.uesb.brr/

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 0389/2019

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA INSTRUTORES VOLUNTÁRIOS

APRESENTAREM PROJETOS DE CAPACITAÇÃO (CURSOS/TREINAMENTOS) PARA

SERVIDORES DA UESB (EDITAL Nº 068/2019)

CANDIDATOS APROVADOS

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

NOME DO SERVIDOR CURSO

DÁRCIO SANTOS ROCHA
GESTÃO EFICIENTE DE DADOS REGULARES

DO SETOR UTILIZANDO RECURSOS

AVANÇADOS DO EXCEL

JORGE CALADO PROCESSOS LICITATÓRIOS- ÊNFASE NO

PREGÃO ANA RITA ALVES

ALLEN K. SARAIVA FIGUEIREDO
PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO E

GOVERNANÇA

AGNALDO S. VELASQUEZ GESTÃO ESTRATÉGICA/

INTRODUÇÃO AO SERVIÇO PÚBLICO/

EDUCAÇÃO DE ADULTOS CARMEM CLEVER

PAULA LACERDA P. FLORES
GESTÃO DE CONVÊNIOS – ELABORAÇÃO DE

PROJETOS

CAMPUS DE JEQUIÉ

NOME DO SERVIDOR CURSO

ENOCH FILHO GESTÃO DE RECURSOS: INTRODUÇÃO A

COMPRAS PÚBLICAS E ELEMENTOS DE

FINANÇAS PESSOAIS
DANIELLE SANTOS

ENOCH FILHO CURSO DE INTRODUÇÃO AO SISTEMA

ELETRONICA DE INFORMAÇÕES ROQUELINA SANTANA

JULIANA DE S. OLIVEIRA ELABORAÇÃO E GERENCIAMENTO DE

PROJETOS DENTRO DA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA
KATIUCE DA S. BARRETO

CAMPUS DE ITAPETINGA

NOME DO SERVIDOR CURSO

EDER SOARES DA SILVA MICROSOFT OFFICE 2010